
卒業証書授与式を撮影・記録した DVD について 

 

高校３年生(卒業生)保護者の皆様 

 

３月 17 日(火)、第 64 回卒業証書授与式が挙行されました。卒業生と教職員のみの

参加という例年にはない形ではありましたが、手作りで温かな式となりました。これ

までの本校教育活動へのご理解とご支援に、あらためて心より感謝申し上げます。 

 

さて、本件について皆様への連絡が不十分であったため、ご心配をおかけしており

ます。お詫び申し上げるとともに、次のとおりお知らせいたします。 

 

○ 保護者の皆様にご臨席いただけなかったため、PTA 予算より特別に拠出していた

だき、式の様子を業者に依頼してビデオ撮影し、編集したものを DVD としてまと

めています。 

○ 皆様へは、新年度になり横浜市の予算措置がなされてから、送付する予定です。ま

た、例年５月に開催されている同窓会も配付の機会の一つと考えています。少し時

間がかかってしまいますが、ご了承ください。 

○ 今年度のメール配信システムが、新年度４月いっぱいは利用できるとのことなの

で、本件について、４月中にあらためてご連絡を差し上げる予定です。 

 

なお、例年、卒業証書授与式の際、進路用掲示板に掲出し、ご覧いただいていた 64

期生の進路実績については、本校ホームページを随時更新していきます。そちらでご

確認くださるよう、あわせてお知らせいたします。ご理解のほど、お願い申し上げま

す。 

 

 

校長 三浦 昌彦 


